el cargo que se me ha conferido y prometo desemperíario fiel y legalmente? 

la Ando | 
Nora Zambrano Lapentti 

l30 3245886 

MERTIF IO 

QUE El PRESENTE NOMBRAMIENTO 1 

QUEDA LEGALMENTE ¿NSORITO 

ye 
i 

Baldo E 

2 GERENTE GENERAL GUE ANTECEDE 

El ELO NUMERO DOSCIENTOS TREINTA 

TRES (233) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL REPERTORIO 

GENERAL TOMO Noa.lli.— EN ESTA FECHA. 

PORTOVIEJO, 22 DE JULIO DE*1993 

LA REGISTRADORA,